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DELIBERAZIONE N. lO 7 5 DEL 1 9 NOV. 2015
Oggetto:
Ammissione ed esclusione di candidati dal concorso pubblico per Dirigente
Avvocato.

.C. Affari Generali e Legali
r i)

Contenuto del provvedimento
Ammissione ed esclusione di candidati dal concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.l posto di Dirigente Avvocato da assegnare alla S.c. Affari generali e
legali.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n.793 del 12.8.2015.

Archiviazione
Fascicolo concorso pubblico.

Spesa prevista
Si attesta che il provvedimento istruito non prevede onen a canco del bilancio
aziendale.

~Diret~--s:c~fVcm~inanziaria f.f.
(Dott.ssa Silvia Trezzi)
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Oggetto: Ammissione ed esclusione di candidati dal concorso pubblico per Dirigente
Avvocato.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. nO IX/2835 del 23 dicembre 2011 ~ori la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospedaliera;

RICHIAMATI:

la deliberazione n. 793 del 12.8.2015 con la quale è stato indetto concorso pubblico
per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di Dirigente Avvocato per la S.C. Affari
generali e legali, previsto nel Piano Assunzioni per l'anno 2015 approvato dalla regione
Lombardia con deliberazione di Giunta n. n.X/3142 del 18.2.2015;

il verbale di constatazione redatto dalla Struttura Complessa Affari generali e legali dal
quale risulta che all'Amministrazione dell'Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate,
entro il termine stabilito dall'avviso per la presentazione delle domande di
partecipazione (ore 23.59 dell' 1.10.2015" sono pervenute le domande di partecipazione
da parte dei sotto indicati candidati, dottori:

07/05/1975
29/12/1986
05/05/1970
19/02/1966
09/1 0/1976
22/03/1966
25/03/1968
28/04/1980
25/08/1976
27/05/1970
08/11/1972
04/07/1969
28/06/1968
13/04/1968
20/05/1971
18/08/1970
14/03/1976
13/10/1965
09/12/1973
17/06/1971
28/08/1978
24/06/1976
19/04/1971
25/1 0/1968
23/06/1966
03/01/1975
05/08/1977
05/03/1964
14/12/1977
04/03/1967

Luogo e dala di nascila
NAPOLI
BERGAMO
BERGAMO
VIMERCATE
MILANO
CARRARA
CASTELFRANCO DI SOTTO
SANREMO
VERCELLI
MESTRE
BUSTO ARSIZIO
BARI
MESSINA
VARESE
SOMMA LOMBARDO
PONTEDERA
TRENTO
BELMONTE MEZZAGNO
LIMBIATE
AVELLINO
MASSAFRA
LECCO
OPPIDO MAMERTINA
NAPOLI
PIZZONE
LECCO
MESSINA
BARI
PALERMO
BARI
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Nominalivo
I AMBRA ANNA
2 ARNOLDI ALICE
3 ARTINA NICOLA
4 BALCONI MAURO
5 BENZI ELISABETTA PIERANGELA
6 BERTI MARIA LlNA
7 BERTONCINI PAOLA
8 BISSOLOTTI SILVIA
9 BOFFA MARA
IO BOSCOLO LORENZO
Il BOTTIGELLI ALESSANDRO
12 BRUNO VITO
13 CALDARERA RUGGERO
14 CANTU' ANGELO
15 CAPOBIANCO MARIA LUISA
16 CARLI SILVIA
17 CARONE MANUELA
18 CASELLA VALERIA APOLLONIA
19 CHIERICI LUCIANA
20 CICCARELLI MARIA TERESA
21 COLONNA MICHELE
22 COLZANI LORELLA
23 CONDELLO DOMENICA
24 CRISTIANO GIUSEPPE
25 D'ANDREA ANNA
26 DELL'ORO DANIELA
27 DE LORENZO PAOLO
28 DE PIAZZI GIAMPAOLO
29 DI CARLO DANIELA
30 DI COSOLA PORZIA
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

DI FIORE MICHAELA FOGGIA
DOTTI GIANLUCA MILANO
DUL VI CORCIONE MARIA AFRAGOLA
ENEA MARCELLO TAVARNELLE VAL DI PESA
FERRARI MARIALUISA MILANO
FINOTTI MARCO MILANO
FIUCCI BARBARA PESCARA
FRA TANTUONO ANGELA POLLA
FUSCO STEFANO MESAGNE
GABIGLIANI NADIA MARINA MILANO
GABRIELLI FRANCESCA GENOVA
GALANTI IDA POGGIBONSI
GALLOTTA BERARDINO POLICORO
GARGIULO GIOVANNI NAPOLI
GAROZZO VALERIA SONDRIO
GIANA ALBERTO MILANO
GIUGNO MARIA ANGELA MILANO
GRIECO ANNALISA BARLETTA
IERVOLINO FILOMENA OTTAVIANO
INDELICATO FAUSTO CATANIA
LA SCALA AURELIO REGGIO CALABRIA
LANZETTA LUCA SALERNO
LICCIARDO SABRINA MARIA ENNA
LOTITO FRANCESCO BARI
MACERATA FRANCESCA SANT'ELPIDIO A MARE
MAGNI DANIELA MONZA
MALUDROTTU GIANCOSIMO SESTO SAN GIOVANNI
MARRA ANNAMARIA MARSALA
MASCIA ANTONELLA TARANTO
MASTRANGELO SILVIA' CAMPOBASSO
MELIDORO ANTONIETTA ROSA DAMIANA MATERA
MICERA GAETANO NAPOLI
MINERVINI GIOVANNI LECCO
MIRANDA CATERINA OTTAVIANO
MOLLICHELLA IVAN MARTIN MILANO
MOTTA DANILO SIRACUSA
NAI ELENA VIGEV ANO
NEPI GIULIA VENEZIA
ORSINI BENEDETTA MILANO
PAGLIOSA SARA IVREA
PALLOTTA LORELLA SAN VITO AL TAGLIAMENTO
PARIGI MARA FIRENZE
PARRA VICINI ELENA CLAUDIA SEREGNO
PASSONI VALENTINA VITTORIA SORENGO (SVIZZERA)
PISANO TULLIA SALERNO
POZZO LI ELISA PAVIA
PUDDA MARIA CRISTINA MILANO
PUJATTI PIERA CIRIE'
RIZZA GIAMBATTISTA, SIRACUSA
ROMANO ELENA MONZA
RONCAROLO STEFANIA BORGOSESIA
ROSSI ANDREA ADRIA
ROTTOLI ELISA MARIA, MILANO
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28/04/1972
30/11/1971
29/04/1974
15/09/1958
21/06/1962
02/09/1978
30/04/1968
27/10/1979
30/04/1975
01/02/1970
19/01/1973
20/06/[976
29/08/1977
12/06/1974
16/[2/[979
03/01/1968
21/09/1968
17/11/1976
19/08/1970
02/01/1982
10/07/1964
29/09/1975
08/01/1968
05/12/1970
24/[2/1977
31/07/1965
22/03/1972
28/12/1973
17/03/1971
02/06/1966
02/09/1968
31/03/1975
09/04/1974
08/04/[971
04/08/1975
08/03/1969
06/09/[970
06/10/1974
07/04/1978
19/04/1971
20/08/1964
11/09/1972
20/03/[974
23/01/[976
01/02/1969
26/05/[980
05/08/1975
11/03/[962
25/08/[958
13/04/1965
22/05/1968
10/08/1976
22/03/1983
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lGGZO
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

SALVALAGLIO MAURO CODOGNO
SARNA TARO ANNALISA NAPOLI
SCHIENA RAFFAELA ANTONIETTA MARIA SAN MARCO IN LAMIS
SELLITTO GIANCARLA MERCATO SAN SEVERINO
SEMINARI MASSIMO MILANO
SFORZINI VALERIA TORTONA
SILIPO NICOLETTA CATANZARO
SILVESTRO TOMMASO VOLTURINO
SILVIA DONATELLA SARONNO
SIVIERI MONICA MILANO
SORRENTI MARIA MILANO
STANIZZI GIAN PAOLO CATANZARO
TOGNOLA MICHELE MILANO
VERCESI LAVINIA MILANO
VITALI LUIGI AGRIGENTO
ZIMMITTI ALESSANDRA MILANO

08/11/1979
04/10/1974
07/11/1967
24/09/1968
08/12/1958
22/08/1964
09/02/1975
29/09/1965
01/07/1967
22/07/1964
01/09/1963
27/06/1959
20/02/1976
09/05/1976
27/02/1975
11/03/1968

RITENUTO di dover procedere all'ammissione dei candidati al suddetto concorso
pubblico;

PRESO ATTO:

che il D.P.R. n.483 del 10.12.1997 disciplina la normativa concorsuale del personale di
livello dirigenziale;

che, ai sensi dell'art.58 del suddetto D.P.R. 10/12/97, n. 483, e dall'art.26 del D.Lgs.
n.165 del 30.3.2001, ai fini dell'ammissione al concorso pubblico di cui tratatsi sono
stati chiesti i seguenti requisiti specifici:
a) diploma di laurea in giurisprudenza;
b) titolo di avvocato;
c) anzianità di cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla medesima

professionalità prestato in enti del Servizio sanitario nazionale nella posizione
funzionale di settimo, ottavo livello, ovvero in qualifiche funzionali di settimo,
ottavo e nono livello di altre pubbliche amministrazioni.
Ai sensi dell'art.26 del D.Lgs. 30.3.2001, n.165, l'ammissione è altresi consentita ai
candidati in possesso di esperienze lavorative con rapporto di lavoro libero-
professionale o di attività coordinata e continuativa presso enti o pubbliche
amministrazioni, ovvero di attività documentate presso studi professionali privati,
società o istituti di ricerca, aventi contenuto analogo a quello della qualifica
dirigenziale messa a concorso.

d) iscrizione ali' ordine professionale, attestata da certificato in data non anteriore a sei
mesi rispetto a quella di scadenza del bando.

PRESO ATTO che è stato accertato:

• che la candidata ARNOLDI Alice, essendosi laureata in giurisprudenza in data
22.10.2010, con conseguimento del titolo di avvocato in data 21.11.2013, alla data
della dichiarazione (25.9.2015) non era in possesso dell'esperienza di almeno 5 anni
avente contenuto analogo a quello della qualifica dirigenziale di Dirigente Avvocato
messa a concorso;
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• che il candidato FINOTTI Marco ha documentato:
una anzianità di servizio quale Collab. Amm.vo Professo - categ. D - presso
Azienda Sanitaria pubblica con contenuto analogo a quello della qualifica
dirigenziale di Dirigente Avvocato messa a concorso dal 15.11.2010 al 30.9.2015
(data della dichiarazione) corrispondente a 4 anni IO mesi e 16 giorni;
una attività quale assegnatario di borsa di studio per tirocinio pratico legale presso
Azienda Sanitaria pubblica dall' 1.2.20 IOal 15.11.20 IO;

PRESO ATTO che il richiamato art.26 del D. Lgs. 30.3.2001, n.165, non annovera
l'attività di borsista tra le esperienze lavorative da ritenere valide ai fini del computo
dell'anzianità di 5 anni richiesta per l'ammissione ai concorsi;

RITENUTO, di non poter prendere in considerazione tale attività di borsista ai fini del
computo dell'anzianità del suddetto candidato che, pertanto, si ferma ad un periodo
inferiore a 5 anni;

RITENUTO, conseguentemente, di non poter ammettere al concorso pubblico di cui
trattasi i candidati avv. Alice Arnoldi e avv. Marco Finotti per carenza dell'anzianità di 5
anni prevista dalla richiamata vigente normativa concorsuale;

PRESO ATTO altresì che il candidato MINERVINI Giovanni è dichiarato ammissibile
con nserva per le motivazioni già inviate allo stesso con nota del 12.11.2015, pro!.
0032875;

PRESO ATTO inoltre che il candidato avv. Berardino Gallotta ha dichiarato una
anzianità di servizio presso l'INPS in qualità di Ispettore di vigilanza e presso l'Agenzia
delle Dogane in qualità di Collaboratore Tributario, senza indicazione delle attività svolte
e, pertanto, non individuabile se l'attività stessa ha un contenuto analogo a quello della
qualifica dirigenziale di Dirigente Avvocato messa a concorso;

RITENUTO, pertanto, di dover ammettere il suddetto candidato con riserva di
documentare nel dettaglio l'attività svolta ai fini dell'adozione della decisione di
ammissione o esclusione dal concorso:

RITENUTO, altresì, di ammettere i rimanenti candidati in quanto sono in possesso dei
requisiti generali e specifici richiesti:

PRESO ATTO, infine, che la Regione Lombardia, con nota del 16.10.2015, prot. n.
HI.2015.0029797, avente ad oggetto "Legge Regionale II agosto 2015, n.23. Ulteriori
indicazioni operative (Risorse Umane), ha disposto che, fino all'adozione di nuove
determinazioni da parte della Giunta Regionale ... omissis .... sono da ritenersi
immediatamente sospese tutte le procedure concorsuali aventi ad oggetto le figure
dirigenziali dell' area professionale, tecnica ed amministrativa per la quali non sia ancora
intervenuto il provvedimento deliberativo aziendale di approvazione della graduatoria
definitiva e relativa nomina dei vincitori.";
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RITENUTO, pertanto. in ottemperanza alle suddette disposizioni regionali, di sospendere
la procedura concorsuale di cui trattasi fino a nuove indicazioni da parte della Giunta
Regionale;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario resi, per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l) di ammettere i sotto indicati candidati al concorso pubblico per titoli ed esami, indetto
con deliberazione n. 793 del 12.8.2015, per la copertura di n. I posto di Dirigente
Avvocato da assegnare alla S.C. Affari generali e legali:
Nominativo Luogo e data di nascita

I
2
3
4
5
6
7
8
9
lO
II
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

AMBRA ANNA NAPOLI
ARTINA NICOLA BERGAMO
BALCONI MAURO VIMERCATE
BENZI ELISABETTA PIERANGELA MILANO
BERTI MARIA LINA CARRARA
BERTONCINI PAOLA CASTELFRANCO DI SOTTO
BISSOLOTTl SILVIA SANREMO
BOFFA MARA VERCELLI
BOSCOLO LORENZO MESTRE
BOTTIGELLI ALESSANDRO BUSTO ARSIZIO
BRUNO VITO BARI
CALDARERA RUGGERO MESSINA
CANTU' ANGELO VARESE
CAPOBIANCO MARIA LUISA SOMMA LOMBARDO
CARLI SILVIA PONTEDERA
CARONE MANUELA TRENTO
CASELLA VALERIA APOLLONIA BELMONTE MEZZAGNO
CHIERICI LUCIANA LIMBIATE
CICCARELLI MARIA TERESA AVELLINO
COLONNA MICHELE MASSAFRA
COLZANI LORELLA LECCO
CONDELLO DOMENICA OPPIDO MAMERTINA
CRISTIANO GIUSEPPE NAPOLI
D'ANDREA ANNA PIZZONE
DELL'ORO DANIELA LECCO
DE LORENZO PAOLO MESSINA
DE PIAZZI GIAMPAOLO BARI
DI CARLO DANIELA PALERMO
DI COSOLA PORZIA BARI
DI FIORE MICHAELA FOGGIA
DOTTI GIANLUCA MILANO
DULVI CORCIONE MARIA AFRAGOLA
ENEA MARCELLO TAVARNELLE VAL DI PESA
FERRARI MARIALUISA MILANO
FIUCCI BARBARA PESCARA
FRA TANTUONO ANGELA POLLA

Pagina 6 di IO

07/05/1975
05/05/1970
19/02/1966
09/1 0/1976
22/03/1966
25/03/1968
28/04/1980
25/08/1976
27/05/1970
08/11/1972
04/0711969
28/06/1968
13/04/1968
20/05/1971
18/08/1970
14/03/1976
13/1 0/1965
09/12/1973
17/06/1971
28/08/1978
24/06/1976
19/04/l971
25/l 0/1968
23/06/1966
03/01/1975
05/08/1977
05/03/1964
]4/12/1977
04/03/1967
28/04/l972
30/11/1971
29/04/l974
15/09/l958
21/06/1962
30/04/1968
27/10/1979
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SELLITTO GIANCARLA
SEMINARI MASSIMO
SFORZINI VALERIA
SILIPO NICOLETTA
SILVESTRO TOMMASO
SILVIA DONATELLA

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88

FUSCO STEFANO MESAGNE
GABIGLIANI NADIA MARINA MILANO
GABRIELLI FRANCESCA GENOV A
GALANTI IDA POGGIBONSI
GARGIULO GIOVANNI NAPOLI
GAROZZO VALERIA SONDRIO
GIANA ALBERTO MILANO
GIUGNO MARIA ANGELA MILANO
GRIECO ANNALISA BARLETTA
IERVOLINO FILOMENA OTTA VIANO
INDELICATO FAUSTO CATANIA
LA SCALA AURELIO REGGIO CALABRIA
LANZETTA LUCA SALERNO
L1CCIARDO SABRINA MARIA ENNA
LOTITO FRANCESCO BARI
MACERATA FRANCESCA SANT'ELPIDIO A MARE
MAGNI DANIELA MONZA
MALUDROTTU GIANCOSIMO SESTO SAN GIOVANNI
MARRA ANNAMARIA MARSALA
MA SCIA ANTONELLA TARANTO
MASTRANGELO SILVIA CAMPOBASSO
MELIDORO ANTONIETTA ROSA DAMIANA MATERA
MICERA GAETANO NAPOLI
MIRANDA CATERINA OTTA VIANO
MOLLICHELLA IVAN MARTIN MILANO
MOTTA DANILO SIRACUSA
NAI ELENA VIGEV ANO
NEPI GIULIA VENEZIA
ORSINI BENEDETTA MILANO
PAGLIOSA SARA IVREA
PALLOTTA LORELLA SAN VITO AL TAGLIAMENTO
PARIGI MARA FIRENZE
PARRAVICINI ELENA CLAUDIA SEREGNO
PASSONI VALENTINA VITTORIA SORENGO (SVIZZERA)
PISANO TULLIA SALERNO
POZZOLI ELISA PAVIA
PUDDA MARIA CRISTINA MILANO
PUJATTI PIERA CIRIE'
RIZZA GIAMBATTISTA SIRACUSA
ROMANO ELENA MONZA
RONCAROLO STEFANIA BORGOSESIA
ROSSI ANDREA ADRIA
ROTTOLI ELISA MARIA MILANO
SAL VALAGLIO MAURO CODOGNO
SARNATARO ANNALISA NAPOLI
SCHIENA RAFFAELA ANTONIETTA MARIA

SAN MARCO IN LAMIS
MERCATO SAN SEVERINO

MILANO
TORTONA
CATANZARO
VOLTURINO
SARONNO
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30/04/1975
01/02/1970
19/0 1/1973
20/06/1976
12/06/1974
16/12/1979
03/01/1968
21/09/1968
17/11/1976
19/08/1970
02/01/1982
10/07/1964
29/09/1975
08/01/1968
05/12/1970
24/12/1977
31/07/1965
22/03/1972
28/12/1973
17/03/1971
02/06/1966
02/09/1968
31/03/1975
08/04/1971
04/08/1975
08/03/1969
06/09/1970
06/10/1974
07/04/1978
19/04/1971
20/08/1964
11/09/1972
20/03/1974
23/01/1976
01/02/1969
26/05/1980
05/08/1975
11/03/1962
25/08/1958
13/04/1965
22/05/1968
10/08/1976
22/03/1983
08/1 1/1979
04/1 0/1974

07/11/1967
24/09/1968
08/12/1958
22/08/1964
09/02/1975
29/09/1965
01/07/1967
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89 SIVIERI MONICA
90 SORRENTI MARIA
91 STANIZZI GIAN PAOLO
92 TOGNOLA MICHELE
93 VERCESI LAVINIA
94 VITALI LUIGI
95 ZIMMITTI ALESSANDRA

MILANO
MILANO
CATANZARO
MILANO
MILANO
AGRIGENTO
MILANO

22/07/1964
01/09/1963
27/06/1959
20/02/1976
09/05/1976
27/02/1975
11/03/1968

2) di ammettere al concorso pubblico indicato al punto I) i sotto indicati candidati con
riserva in attesa che gli stessi producano la documentazione a fianco di ognuno
riportata:
• avv. Giovanni MINERVINI: ammesso con riserva per le motivazioni già inviate

allo stesso con nota del 12.11.2015, prot. 0032875,;
• avv. Berardino GALLOTTA: ammesso con riserva di documentare nel dettaglio

l'attività svolta presso l'INPS e presso l'Agenzia delle Dogane ai fini della verifica
se l'attività stessa ha un contenuto analogo a quello della qualifica dirigenziale di
Dirigente Avvocato messa a concorso, come previsto dall'art. 26 del D.Lgs.
n.165/0l;

3) di non ammettere al concorso pubblico indicato al punto l) i sotto indicati candidati in
quanto, come meglio specificato nella premessa stessa, non sono in possesso
dell' esperienza di almeno 5 anni avente contenuto analogo a quello della qualifica
dirigenziale di Dirigente Avvocato messa a concorso:
ARNOLDI Alice - nata a Bergamo il 29.12.1986
FINOTTI Marco - nato a Milano il 2.9.1978

4) di dare mandato agli uffici competenti per l'invio delle
interessati;

. . .comUnICaZiOnI agli

5) di dare atto che la procedura concorsuale di cui trattasi viene sospesa, fino a nuove
determinazioni da parte della Giunta Regionale, in applicazione delle disposizioni
regionali di cui alla nota del 16 ottobre 2015, prot. n.HI.20l5.0029797, avente ad
oggetto: Legge Regionale II agosto 2015, n.23. Ulteriori indicazioni operative
(Risorse Umane);

6) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.18 - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge;

7) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.c. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.
Renato Baroni - Collab. Amm.vo Professo Esperto in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================
IL DIRETTORE GENERALE

(~~fO
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Parere favorevole ex art. 3 Decreto
integrazioni.

. . .
106'25

c'i Cl
Legislativo n.502/92 e successive modificazioni e

IL DIRETT~JJ. MMINISTRATIVO

(DOti; Is ella Galluzzo)

./

I
IL DIREjlTO~lli~:TARIO F.F.

(D tt.~V~~ia)
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DELIBERAZIONE N. 1075 DEL 19 NOV. 2015
===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di 'U,JestaAzienda C.OSì come
!. O NOV. 2015

previsto dall'art.32, comma 1, della Legge 69/2009, dal e vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all'art.8 del D.Ls. 3312013.
. 2 O NOV. 2015VImercate, .
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